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Sunuş ve Genel 
Bilgiler



Şirketimiz, 150 yıllık geçmişi olan Tarım 
Kredi Kooperatiflerinden aldığı güç ile 
kuruluşundan bu yana sigorta bilincinin 
daha geniş kitlelere ulaştırılarak sektörün 
büyümesine katkıda bulunmayı ve fayda 
yaratmayı bir misyon olarak benimsemiş, 
oluşturduğu güven ve yüksek performansla 
sektörün önemli oyuncuları arasına girmeyi 
başarmıştır.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş, 1.625 adet 
Tarım Kredi Kooperatifi, bunlara bağlı 200 
hizmet bürosu, 140’ı aşkın yetkili acente 
ve Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. 
şubelerinden oluşan mevcut satış ağı ile 
müşterilerine hizmet vermektedir.

Şirketimiz  uluslararası rating kuruluşları 
Standart&Poors’a ve/veya A.M. Best’e 
göre asgari A rating notuna sahip, istikrarlı 
ve finansal yönden güçlü Reasürans 
Şirketlerinden olan Munich Re, Scor Re ile 
çalışmaktadır.

Sektördeki ilk faizsiz bireysel emeklilik 
şirketi olan Bereket Emeklilik, kısa sürede 
ulaştığı fon büyüklüğü ve katılımcı sayısıyla 
ulaşılması zor bir başarı yakalamıştır. 
Temel değerlerine bağlı yönetim anlayışı 
ve paydaşlarının güveni ile Türkiye’nin en 
büyük faizsiz emeklilik şirketi olma yolunda 
emin adımlarla ilerlemektedir.

Yüzde yüz yerli ve milli sermaye ile 
faaliyet gösteren Bereket Emeklilik, 

Tarım Kredi Kooperatiflerinden aldığı 
güç ile Anadolu’nun müşterek değerleri 
etrafında birleşerek müşterilerine katılım 
ilkelerine bağlı, hızlı, güvenilir ve yenilikçi 
bir yaklaşımla hizmet etmektedir. Bereket 
Emeklilik milli menfaatlerin korunması 
esasına dayalı olarak, bu topraktan 
aldığını bu toprağın sahiplerine 
iade ederek Türkiye’mizin 
her köşesinde varlığını 
güvenilir biçimde 
hissettirecek bir 
kurumsal yapılaşma 
vizyonunu 
hedeflemektedir.

Türkiye’nin 
geleceğine 
katkı sağlamak, 
insanımızın yaşam 
kalitesini yükseltmek 
ve toplumun tasarruf 
bilincinin gelişmesinde 
rol oynamak Bereket 
Emeklilik’in temel 
hedefleridir. Bireysel Emeklilik, 
Hayat ve Ferdi Kaza Sigortaları 
alanında eğitimli ve genç personeli, 
dinamik ve büyüyen yapısı, teknolojiyi 
hayata geçirme hızı, güçlü ekip ruhu 
ve yüksek sahiplenme duygusu ile bu 
hedeflerine ulaşmak için her geçen gün 
artan bir gayretle, büyük Tarım Kredi 
ailesinin bir üyesi olarak sektörde öncü 
olma hedefine doğru ilerleyecektir.

Sunuş ve Tarihçe
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Misyon, Vizyon ve Etik İlkelerimiz

Vizyonumuz
Çalışanları ve iş ortakları ile birlikte müşteri beklentilerinin üzerinde hizmet veren 
ve çağın gerektirdiği değişimlere açık, kendini yenileyebilen kalıcı bir marka 
olmak.

Misyonumuz
Etik değerlere önem veren, yenilikçi anlayışı ve yaygın hizmet ağı ile katılım 
sigortacılığında  sektörün güven duyulan öncü şirketi olmak.

Etik İlkeler
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Etik Kurallar ve Uygulama İlkeleri

Bereket Emeklilik, çalışanlarının işlerini yürütürken en yüksek iş etiği 
seviyesinde, özenli, profesyonel ve yasal düzenleme çerçevesinde davranmasını 
beklemektedir.

Sözü edilen ilkeler, kurallar dahilinde Bereket Emeklilik açısından temel öneme 
haizdir ve bu kurallara uyulmaması disiplin uygulamalarına neden olabilir.
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Madde 1- Amaç: Bu ilkeler Bereket Emeklilik 
ve Hayat A.Ş. ve çalışanlarının mevcut yasa 
ve yönetmelikler çerçevesinde faaliyetlerini 
icra ederken uymaları gereken mesleki ahlak 
kurallarını belirler.

Madde 2- Kapsam: Tüm Şirket çalışanları, 
yöneticileri ve yönetim kurulu üyeleri bu ilkelere 
uyarlar.

Madde 3- Genel İlkeler: Faaliyetler sırasında, 
sigorta sektöründeki güven ve istikrarın 
sağlanması, ekonomide zarar doğurabilecek 
işlem ve uygulamaların önlenmesi amacıyla, 
Şirketin tüm çalışanları aşağıda belirtilen genel 
ilkeler doğrultusunda görevlerini yürütürler.

  Sigortacılığa ilişkin yasal düzenlemelere tam 
uygunluk.

  Sigortacılık ilişkisinde bulunulan müşteriler, 
acenteler ile bunların çalışanları, hissedarları, 
grup şirketleri ve diğer kurum ve kuruluşlarla 
olan ilişkilerde dürüstlük.

  İlişkide bulunulan tüm taraflara sunulan 
hizmetlerde açık, anlaşılır ve doğru bilgi 
vermek; tarafları hak ve yükümlülükleri 
konusunda tam ve doğru olarak bilgilendirmek.

  Karlılığın yanı sıra ekonomik kalkınmanın 
gereklerini dikkate alarak faaliyette bulunmaya 
özen göstermek.

  Sigorta sektörüne güvenin sürekliliğinin 
sağlanması ve sektörün ortak menfaatlerinin 
gözetilmesi ilkeleri doğrultusunda haksız 
rekabet koşulları yaratmaktan kaçınmak.

  Tüm faaliyetlerde toplumsal yararın 
gözetilmesi ve çevrenin korunmasına özen 
göstermek, bu konuda alınacak tedbirlerin tam 
olarak ve zamanında uygulanmasını sağlamak.

  Kara paranın aklanması ile mücadelenin 
gereklerini tam olarak ve zamanında yerine 
getirmek, bu konuda uluslararası ve ulusal 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yetkili kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği yapmak.

Madde 4- Çalışma Uyumu: Hiçbir çalışan, 
sektörde faaliyet gösteren diğer şirket ve 

yöneticileri hakkında olumsuz imaj yaratmaya 
sebep olabilecek söz, yazı, ilan, reklam ya 
da imada bulunamaz. Tüm çalışanların, 
birbirleriyle ve müşterileri ile olan ilişkilerinde 
Şirket’in itibarına yakışır şekilde davranmaları 
şarttır.

Madde 5- Sır Saklama Yükümlülüğü: Tüm 
çalışanlar, müşterilerinin verdikleri ve Şirket 
bünyesinde oluşturulan bilgilerin gizliliğine 
saygı gösterecek olup, müşteriler ile ilgili olarak 
elde ettikleri gizli bilgileri, avantaj sağlamak 
üzere müşterilere ve diğer üçüncü kişilere 
açıklayamazlar.

Madde 6- Yasaklar: Çalışanlar faaliyetleri 
süresinde aşağıdaki hususlara uyacaklardır.

  Şirket’in yetkili organları tarafından alınan 
ve tüm çalışan ve yöneticiler için bağlayıcı 
nitelik taşıyan kurallara aykırı davranışlarda ve 
faaliyetlerde bulunmamak.

  Faaliyetleri sırasında, yasalar çerçevesinde 
sektöre tanınmış olan avantajları şeklen 
yasalara uygun olsa bile sigortacılığa ilişkin 
yasal düzenlemelerin gerekçesinde yer alan ve 
bu ilkeler kapsamında açıklanan hususlara ters 
düşecek şekilde müşterilere çıkar sağlamak 
amacı ile kullanmamak.

  Sektörün çıkar ve yararları ile 
bağdaşmayacak faaliyetlerde bulunmamak.

  Sektörde haksız rekabete yol açacak 
davranışlarda bulunmamak.

Madde 7- Denetim: Şirket hesaplarını, Türk 
Ticaret Kanunu, Sigortacılık Kanunu, bunlara 
bağlı olarak yayımlanan yönetmelik, genelge 
ve tebliğler ile ilgili diğer düzenlemelere göre 
hazırlar ve bir bağımsız denetim şirketine 
denetletir.
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Global ve Lokal Ekonomik 
Göstergeler Işığında Faizsiz 
Sistem ve Sektöre Katılan Değer

2017 yılında yürürlüğe giren Katılım Sigortacılığı 
Yönetmeliği bu sektörde faaliyet gösteren şirketler 
açısından bir dönüm noktası olmuştur. Anılan 
Yönetmelik sayesinde katılım sigortacılığının tanımı, 
işleyişi ve usul ile esasları belirlenmiş olup bu 
düzenlemeler arasında özellikle tüketici haklarını 
gözeten hükümler de yer almaktadır. Faizsiz 
sigortacılığın geleneksel sigorta sisteminden ayrıldığı en 
önemli nokta katılımcılar tarafından ödenen katkıların 
oluşturduğu risk havuzunun faizsiz finans araçlarında 
değerlendirilmesidir.  Ayrıca, bu konuda faaliyet gösteren 
şirketlerin faaliyetlerinin faizsiz finans ilkelerine uygun 
olup olmadığı, İslam fıkhı alanında uzman kişilerden 
oluşan ‘Danışma Komitesi’ tarafından görüş alınması 
suretiyle denetlenmektedir.
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Katılım sigortacılığı sisteminde, üyeler 
arasındaki ilişki çıkar çatışması zemininde 
kar amaçlı olmayıp yardımlaşma ve 
dayanışmaya, sigorta şirketi ile üyeler 
arasındaki ilişki ise vekâlet yahut ortaklığa 
dayanır. Sistemin işleyişinde İslam’ın 
konuya ilişkin ilkelerine uyumda azami 
özen gösterilmesi temel kuraldır. Bu 
sebeple katılım sigortacılığı “İslamî 
Sigorta”, “Faizsiz Sigorta” veya “Tekâfül 
Sigortası” olarak da ifade edilir. 

Katılım sigortası; içlerinden bir veya 
birkaçının maruz kalacağı olası 
felaketin zararını telafi etmek üzere çok 
sayıda kişinin birleşerek oluşturdukları 
bir dayanışma ve yardımlaşma 
organizasyonudur. Bu sistem sorumluluk 
paylaşımı esasıyla riskin farklı gruplar 
arasında dağıtılması mantığına dayanır.

Katılım Sigortacılığı Sistemi’nin temel 
ilkeleri şu şekilde sıralanabilir;

  Organizasyonun yardımlaşma 
ve dayanışma amaç ve temelinde 
oluşturulması,

  Bütün sermaye ve primlerin faizsiz 
finans ilkelerine uygun alanlarda 
değerlendirilmesi,

  Sigorta ile tazmin güvencesi verilen 
konularda meşruluk ve ahlakîlik kriterlerine 
uygunluk noktasında dikkat edilip seçici 
davranılması,

  Öz sermaye ile sigorta primleri 
havuzunun birbirlerinden bağımsız olarak 
tutulup her havuzun gelir ve gideri kendine 
ait olacak şekilde işletilmesi,

  Dönem sonunda prim havuzunda bakiye 
kalması durumunda gerekli yedek akçeler 
ayrıldıktan sonra kalanın prim sahiplerine 
payları oranında iade edilmesi.

Katılım sigortacılığına ilişkin yasal 
düzenlemeler kapsamında 3 tür model 
öngörülmektedir.

Bunlar, Vekalet Yönetim Modeli, Mudarebe 
Yönetim Modeli ve Vekalet/Mudarebe 
Karması olan Hibrit Model’dir.

Vekâlet Yönetim Modeli: Şirketin, risk 
fonunun yönetimi ile sigortayla ilgili diğer 
teknik ve yasal işlemleri karşılığında vekâlet 
ücreti aldığı şirket yönetim modelini,

Mudarebe Yönetim Modeli: Şirketin, risk 
fonunun yönetimi ile sigortayla ilgili diğer 
teknik ve yasal işlemleri karşılığında aldığı 
yönetim ücretinin, emek-sermaye ortaklığı 
çerçevesinde kar paylaşımı esasına göre 
belirlendiği şirket yönetim modelini,

Vekâlet/Mudarebe Karması (Hibrit) 
Model: Şirketin, risk fonu yönetimi ile 
sigortayla ilgili diğer teknik ve yasal 
işlemler karşılığında vekâlet ücreti aldığı, 
teknik karın tamamının katılımcılara 
dağıtıldığı fakat yatırım karının katılımcı 
ile şirket arasında önceden belirlenmiş bir 
oran üzerinden paylaşıldığı modeli ifade 
etmektedir.

Ayrıca,  bireysel emeklilik sistemi açısından 
da değerlendirildiğinde, faiz hassasiyetine 
sahip katılımcıların yatırım ve fon 
alternatiflerinin, fonların yatırım yaptığı 
menkul kıymet çeşitlerinin de bu çerçevede 
artış gösterdiği görülmektedir. 
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Katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine göre yönetilen Bereket 
Emeklilik’in faaliyetleri, Bireysel Emeklilik, Hayat ve Ferdi Kaza 
Sigortacılığından oluşmaktadır.

Bereket Emeklilik, tüm süreçlerini kuruluşunda belirlediği değer ve 
hassasiyetlere uygun olarak belirlemiştir. Bu doğrultuda kurulan 
bireysel emeklilik fonları, portföyüne Türkiye’de Kamu kesimince 
ihraç edilen faiz içermeyen enstrümanlar, ulusal ve uluslararası 
piyasalarda ihraç edilmiş Sukuk ve benzeri faizsiz enstrümanlar ile 
katılım ilkelerine uygun hisse senetleri, katılım kar payı hesapları ve 
altın fonlarını dahil ederek 11 ayrı emeklilik fonu ile değişik yelpazede 
yatırım alternatifleri sunmaktadır.

Bereket Emeklilik, kuruluşundan itibaren faiz gelirine duyarlı olup faiz 
geliri elde etmek istemeyen katılımcılar için bir çekim merkezi olmaya 
devam etmektedir. 2018 yılını 119.044 adet sözleşme, 425.743.184 
TL fon büyüklüğü ile kapatan Bereket Emeklilik’in katılımcı bazında 
pazar payı ise %1.5 olmuştur. Bereket Emeklilik ulaştığı büyüklük ile 
sektörün genç, tecrübeli ve büyük şirketi olma kararlılığında olduğunu 
göstermiştir. 

Şirketin Faaliyet Konuları ve 2018 
Yılı Faaliyetleri
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2018 Yılında sermaye artırımı yapılmamıştır. 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket’in nominal sermayesi 30.000.000 
TL olup, tamamı ödenmiş 30.000.000 paydan ibarettir.

Bereket Emeklilik Ve Hayat A.Ş, 30.000.000 adet hisseden 
müteşekkil mevcut 29.397.000 adet hissenin tamamını 14 Kasım 
2016 tarihinde ihaleyle satışa sunmuştur. İhale sonucunda Şirket 
sermayesinin %97,99’una tekabül eden hisselerinin Türkiye Tarım 
Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’ne satışı TMSF fon kurulunca 
onaylanmıştır. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 28 Aralık 2016 tarihli 
yazısı ile Şirket hisselerinin %97,99’una tekabül eden hissenin Türkiye 
Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’ne devri onaylanmıştır.

Buna ilave olarak; 12 Ocak 2017 tarihinde Mehmet Sinan Berksan’a ait 
300.000 adet hissenin tamamını, 174 numaralı Yönetim Kurulu Kararı 
ile Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’ne devretmiştir. 
Böylece, Şirket hisselerinin % 98,99’u Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği’ne ait olmuştur.

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ve Tarım Kredi 
Kooperatifleri ve Birlikleri Personeli Sosyal Yardım Vakfı arasında 
imzalanan 29 Mayıs 2017 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi kapsamında 
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği mülkiyetinde bulunan 
Şirket’in 2.970.000 adet hissesi Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri 
Personeli Sosyal Yardım Vakfı’na devredilmiştir.

Yıl İçinde Yapılan Sermaye 
Artırımları
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Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş 
01.01.2018-31.12.2018 Yılı 
Ortaklık Tablosu

Sermayedeki 
Pay Oranı (%)Ortağın Adı Soyadı – Ticaret Ünvanı

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez 
Birliği 89,09

Diğer (3 Ortak) 1,01

Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri 
Personeli Sosyal Yardım Vakfı 9,90

TOPLAM 100

Sermayedeki Pay Tutarı (TL)

26.727.000

303.000

2.970.000

30.000.000
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Yönetim Kurulu Üyelerinin Hesap 
Dönemi İçinde Yapılan Toplantılara 

Katılımları Hakkında Bilgiler

Cüneyt 
ERDOĞAN
14.08.2018 

tarihine kadar

Mehmet 
GÜNEŞ

25.04.2018 
tarihine kadar

Mahmut 
GÜNGÖR

Yahya 
ALTINKAYABilal UÇARAhmet 

BAĞCI
Fahrettin 
Poyraz

BEREKET 
EMEKLİLİK 

YK TOPLANTI 
TARİHLERİ

4.01.2018
5.01.2018

15.01.2018
17.01.2018
26.01.2018
30.01.2018
31.01.2018

1.02.2018
16.02.2018
22.02.2018

1.03.2018
6.03.2018
8.03.2018

16.03.2018
28.03.2018
30.03.2018

6.04.2018
24.04.2018
25.04.2018
28.04.2018
28.05.2018
30.05.2018

1.06.2018
13.06.2018
27.06.2018

4.07.2018
6.07.2018

16.07.2018
27.07.2018
31.07.2018

6.08.2018
15.08.2018

6.09.2018
7.09.2018

10.09.2018
28.09.2018
31.10.2018
21.11.2018
27.11.2018

7.12.2018
19.12.2018
21.12.2018

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
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Yönetim Değerlendirmesi

DÜNYA’DA
2018 yılında küresel piyasalarda, FED’in faiz politikası yakından 
izlenirken, yaşanan dış ticaret savaşlarının ve artan jeopolitik 
tehditlerin etkisiyle dünya ekonomisinin 2019’da yeni risklerle 
karşı karşıya kalacağı ve yeniden yavaşlama sürecine gireceği 
beklenmektedir.

IMF, OECD ve Dünya Bankası büyüme beklentileri ortalaması 
Küresel ekonomi için 2018’de %3,5 iken, 2019 ve 2020’de %3,3’e 
gerilemekte, Euro Bölgesi beklentileri ise büyümenin %1,9’dan 
%1,6’ya düşeceğini öngörmektedir.

Önceki dönem büyüme oranları incelendiğinde, Çin ve 
Avrupa ekonomileri başta olmak üzere dünya ekonomisinde 
durağanlaşma tahmini olduğu gözlemlenmektedir. Amerika 
ve Çin arasında ticarete ilişkin anlaşmazlıkların uzaması 
nedeniyle oluşan belirsizlik küresel ölçekte üretim yapan pek 
çok firmayı da doğrudan etkilemektedir. Yılsonunda finansal 
piyasalardaki düşüşün önemli bir bölümü Amerika’nın Çin ile 
anlaşma konusunda oldukça olumsuz bir bakış açısı sunması 
ve bazı büyük şirketlerin Çin’deki satışlarını aşağı yönlü revize 
etmesinden kaynaklanmaktaydı. İngiltere’nin Avrupa Briliği’nden 
ayrılmaya oldukça yakın olması da önemli bir belirsizlik olarak 
küresel ekonomiyi etkilemektedir. Böyle bir durumda Avrupa 
ekonomisinin beklenenden daha fazla yavaşlayabileceği, 
İngiltere ekonomisinin ise durgunluğa girebileceği 
öngörülmektedir.

Çin ekonomisinde beklenenden hızlı yavaşlamanın, emtia 
fiyatları üzerinde bir süre daha baskı yaratmaya devam etmesi 
ve Amerika ile ticaret anlaşması netleşene kadar bu trendin 
devam etmesi beklenmektedir. İran’a yaptırımların devam 
etmesi ve bu durumun petrol fiyatlarını etkilememesi için 
gösterilen çabalar nispeten etkili olsa da Brent petrol fiyatı 
tekrar 60-65 dolar bandına yükselmiştir. Petrol fiyatlarındaki 
artış, daha ziyade enerji sektörünü, deniz taşımacılığını, 
bankacılığı, sigorta ve benzeri sektörleri doğrudan 
etkilemektedir.
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TÜRKİYE’DE
Türkiye ekonomisi; dünya 
çapında gözlemlenen dalgalanma 
ortamında yavaşlama kaydetmekle 
birlikte, özellikle son yıllarda 
gerçekleştirdiği yapısal dönüşüm 
ve uygulamaya koyduğu 
ekonomik reformlarla direnç 
kapasitesini ortaya koymuştur. 
2018 yılı Türkiye’de finansal 
piyasalar açısından  zorlu bir yıl 
olarak geride kalırken, yurt içi 
ve yurt dışında yaşanan siyasi 
ve ekonomik olaylar gündemi 
belirlemiştir. Yılın ilk çeyreğinde 
alınan erken seçim kararı ile 
Türkiye’de Cumhurbaşkanlığı 
sistemine geçilmiş ve bu 
doğrultuda bakanlıklar yeniden 
şekillendirilmiştir. Bu süreçten 
sonra yeni ekonomi kadrosu 
hem yurt içi hem de yurt dışında 
olumlu karşılanmış,  açıklanan 
“Yeni Ekonomik Plan” dahilinde 
belirlenen hedeflere önemli ölçüde 
ulaşılmıştır. Yılın ilk yarısında, ana 
gündemi erken seçim ve sonrasına 
dair gelişmeler oluştururken, 
ikinci yarının başında dış faktörler 
kaynaklı döviz kurlarında yaşanan  
volatilite, zamanında ve etkin 
tedbirlerle stabil hale getirilmiştir. 

Diğer taraftan, Bereket Emeklilik 
ve diğer Tarım Kredi iştiraklerinin 
de içinde bulunduğu “Enflasyonla 
Topyekûn Mücadele” programı 
ile bir çok sektörde fiyat istikrarı 
yeniden sağlanmıştır. Öte yandan, 
Kredi Garanti Fonu aracılığıyla 
sağlanan reel ekonomiyi 
destekleyici kredi finansmanının 
yanısıra istihdam ve vergi 
teşvikleri ile ekonomik canlanma 
sağlanmıştır. Ayrıca, yerli ve 
milli ekonomiye yönelimle 2018 
yılının ikinci yarısında ihracat 
rakamlarında rekor seviyeler 
görülmüştür.

SEKTÖR’DE
Sosyal güvenlik sisteminin bir parçası olarak 
toplanan katkı paylarının yatırıma yönlendirilerek 
hem katılımcıların emeklilik döneminde refah 
düzeyinin artması, hem de piyasalara uzun 
vadeli kaynak sağlanmasına hizmet eden BES 
(Bireysel Emeklilik Sistemi) 28 Aralık 2018 tarihli 
Emeklilik Gözetim Merkezi verilerine göre, bir 
önceki seneye göre katılımcı sayısında 1 % azalış 
göstererek 6.875.886kişiye, fon büyüklüğünde 
ise 12% artış sağlayarak 76.560.293.571TL’ye 
ulaşmıştır. Sektör toplamda 11.318.856.455TL 
devlet katkısı fon tutarına ulaşmıştır ve bir önceki 
seneye göre 11,67 % artış göstermiştir.

2017 yılında başlayan bireysel emeklilik 
sisteminde otomatik katılım düzenlemeleri 2018 
yılında kademeli geçiş takvimi ile devam etmiştir. 
45 yaş altı çalışanların otomatik olarak BES’e 
katılmasını sağlayan Bireysel Emeklilik Tasarruf 
ve Yatırım Sistemi Kanunu’nda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı, TBMM 
Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaşmıştır. 
Düzenleme, 1 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe 
girmiş olup, 45 yaş altı ücret karşılığı çalışanların, 
işverenleri aracılığıyla otomatik olarak bir 
emeklilik planına dahil olmasını içermektedir.

28 Aralık 2018 tarihli Emeklilik Gözetim 
Merkezi verilerine göre sektör, otomatik katılım 
kapsamında toplamda 4.598.511.493.-TL 
tutarında  fon tutarına ulaşmış olup, toplam 
katılımcı sayısı 4.990.786  olarak gerçekleşmiştir.

Bilim ve teknolojide yaşanan gelişmelerle, 
insanoğlunun yaşam süresi, yaşam kalitesi, 
beklentileri artıyor ve değişiyor. Bu gerçek; 
emeklilik ürünlerinin yanı sıra hayat ve ferdi 
kaza ürünlerine olan ihtiyacı da çok daha önemli 
kılıyor.

Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında ise 
2018 yılı itibarıyla 6.920.771.569,3 TL 
hayat ve 1.812.338.145,6 TL Kaza üretimi 
gerçekleştirilmiş olup, bir önceki döneme 
göre Kaza branşında % 7,73 büyüme ve Hayat 
branşında ise %1,12 büyüme performansı 
görülmüştür.
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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı

Değerli ortaklarımız, 

Genç nüfus ve artan sigortalılık 
oranı ile ilgi çekici bir pazar olma 
özelliği taşıyan, dinamikleriyle 
istikrarlı bir gelişim çizgisi 
yakalayan sigortacılık ve 
emeklilik sektörü, Türkiye’nin 
gelişen ekonomisi ile birlikte, 
artan bir ivmeyle her geçen yıl 
büyümekte, ülke ekonomisindeki 
payını arttırmaktadır.
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150 yılı aşkın süredir Türkiye’de çiftçinin her 
daim yanında olmuş ve olmaya devam eden 
Tarım Kredi Kooperatifleri’nin sigorta ve 
emeklilik sektöründeki iştiraki Bereket Emeklilik 
ve Hayat A.Ş. aracılığıyla müşterilerimiz ve 
ortaklarımızla birlikteliğimizi sürdürüyoruz.

Şirketimiz, yenilikçi ve dinamik karakteriyle, 
tecrübe ve bilgi birikimini sektörün ve 
ülke ekonomisinin gelişmesi için en etkin 
şekilde kullanmakta, kurumsal yapısı ve etik 
değerleriyle sektöre örnek teşkil etmektedir. 

Tarım Kredi Kooperatifleri ile 2018 yılında 
imzalanan Münhasırlık Anlaşmasının ardından, 
ortaklarımıza özel sigorta ve emeklilik ürünleri 
kurgulanmakta, sektörel bilgilendirmeler 
yapılmakta, iletişim kanalları genişletilmektedir. 
Tarım Kredi Kooperatiflerine ilave olarak 
Türkiye’nin dört bir yanına yayılmış acente, 
banka ve broker kanallarımız yaygınlaştırılarak; 
bir yandan şirketimiz sektörde üst 
basamaklara ilerlerken diğer taraftan ülkemizin 
önemli ve bilinir bir markası haline gelmektedir.

Sektöre yeni bir soluk kazandırmakta olan 
şirketimizde, ortaklarımız ve müşterilerimizle 
interaktif, sinerjik ve koordinasyona dayalı bir 
yapı oluşturmaktayız. Tarım Kredi olarak; köklü 
geçmişimiz, zengin kültürümüz ve geleneğimiz 
ile bu gücü en verimli şekilde kullanarak 
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş’yi ilklerin arasına 
taşımayı arzuluyoruz. 

Şirketimiz, bilgi birikimi ile sigorta bilincini geniş 
kitlelere yayarken, potansiyeliyle sektördeki 

büyümesine ivme kazandırmaktadır. Şirketimiz, 
bu inanç ve hedefle yürüttüğü faaliyetlerini 
2019 yılında da başarıyla sürdürecektir.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş olarak ana 
hedefimiz, kârlılık, fon ve prim üretimi 
bileşkesinde sürdürülebilir bir büyüme 
patikasında ilerlerken; ortaklarımız, 
çalışanlarımız ve müşterilerimiz başta olmak 
üzere tüm paydaşlarımıza en üst düzeyde 
fayda sağlayabilmektir. 

Tüm bu temennilerimizle ‘Bu güce ortak ol’
derken, kesintisiz destek ve güvenleriyle 
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş’yi büyüten 
ortaklarımıza ve katılımcılarımıza, güçlü 
işbirliği ile ülkemizin dört bir yanına yayılmış 
dağıtım kanallarımıza, şirketimizin en önemli 
varlığı olan çalışanlarımıza ve diğer tüm 
paydaşlarımıza teşekkürlerimi iletiyorum.

Dr. Fahrettin POYRAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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Genel Müdür Mesajı

Değerli ortaklarımız, 

Sigorta ve emeklilik sektörü 
açısından 2018, küresel 
piyasalarda ve Türkiye’de 
önemli gelişmelerin yaşandığı 
bir yıl olmuş ve global 
düzlemde; sigorta ve emeklilik 
şirketleri, teknolojik yönelimler 
doğrultusunda inovasyon ve 
dijitalizasyon ağırlıklı yatırımlarla 
güncel ihtiyaçları karşılayan, 
müşterisine dokunan ve onları 
anlayan kurumlar haline 
gelmiştir.

Bu gelişmeler ışığında, 2018 
yılında hayata geçirmeye 
başladığımız dijitalizasyon ve 
operasyonel verimliliğe yönelik 
yatırımları 2019 yılında arttırarak 
devam ettirip, müşteri odaklı 
yaklaşımımızı tamamlayacak 
yeni ürün ve uygulamaları 
hayata geçirmeyi planlıyoruz.
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Bereket Emeklilik çatısı altında Türkiye’nin dört 
bir yanında hizmet sağlayan iş ortaklarımızla 
beraber, sigortalı ve katılımcılarımıza 
sunduğumuz hizmetin kalitesini en yüksek 
seviyede tutmak odaklandığımız temel 
hedeflerdendir. Çalışanları ve iş ortakları ile 
birlikte müşteri beklentilerinin üzerinde hizmet 
veren ve çağın gerektirdiği değişimlere açık, 
kendini yenileyebilen kalıcı bir marka olma 
hedefinin yanı sıra etik değerlere önem veren, 
yenilikçi anlayışı ve yaygın hizmet ağı ile 
sektörün güven duyulan öncü şirketi olmayı 
arzuluyoruz.

Sürekli gelişmeyi ve büyümeyi ana prensip 
haline getirerek, çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz. Bir taraftan dağıtım kanalı 
ağımızı verimli bir şekilde çeşitlendirip 
büyütürken diğer taraftan Tarım Kredi 
Kooperatifleri münhasırlık anlaşması ile 
gücümüze güç katmaktayız. 

Ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, refahın 
tabana yayılması, tasarrufların arttırılması, 
üretim ve istihdamın devamlılığı nedenleriyle 
tarımı stratejik sektör olarak değerlendiriyor, 
emeklilik ve hayat sigortası faaliyetlerini bu 
yüksek motivasyon ile gerçekleştiriyoruz.

Değişen koşullar, artan riskler karşısında 
çiftçinin korunması ve varlığını sürdürebilmesi 
için, emeklilik, hayat ve ferdi kaza branşlarında 
üreticinin yanında yer alarak geleceğe ilişkin 
güvence sağlamaktayız.

Tarım Kredi Kooperatiflerinin yaygın çiftçi 
ağını kullanarak, çiftçilerimizin ihtiyaçlarını bire 
bir karşılayan yeni ürünler geliştirmekteyiz. 
Buna en güzel örneklerden biri 2018 yılı Çiftçi 
Bayramında lansmanını yaptığımız “Çiftçi 
Hayat Arkadaşım” ürünüdür. 

Şirketimiz, 2018 yılında yapısal dönüşüm ve 
dengeli büyüme stratejisi ile sürdürülebilir 
karlılığı ana hedef olarak belirlediğinden 
üretimde yüksek bir artış sağlayarak sektör 
trendinin oldukça üzerinde bir performans 

gerçekleştirmiş, buna bağlı olarak pazar payını 
artmıştır. 

Bereket Emeklilik ve Hayat olarak 2019 
yılında da sektörün oldukça üzerinde bir 
büyüme sağlayarak pazar payımızı arttırmayı 
ve pazardaki konumumuzu güçlendirmeyi 
hedefliyoruz. Emeklilik, Hayat ve Ferdi Kaza 
branşlarına yapacağımız ar-ge ve insan 
kaynağı yatırımlarıyla önceki yılın oldukça 
üzerinde üretim planlıyoruz. 

Güçlü altyapı, yetkin insan kaynağı, verimli ve 
donanımlı acentelerimiz, anlaşmalı olduğumuz 
bankaların yurt genelinde yaygın şube ağı 
ve Tarım Kredi Kooperatifleri ile birlikte 
ülkenin her köşesindeki sigortalılarımıza ve 
katılımcılarımıza kesintisiz, kaliteli ve güvenilir 
hizmet sunmaya, bugün olduğu gibi yarın da 
devam edeceğiz. 

Amaç ve hedeflerimize giden bu yolda 
tüm paydaşlarımıza “Çok Biter, Bereket 
Bitmez” derken, güvenli geleceğimizi tesis 
etmek, gelecek nesillerimize huzur, kalite 
ve refah sunabilmek için emin adımlarla 
ilerliyor ve yarına olan inancımıza ortak olan 
sermayedarlarımıza, sigortalılarımıza, satış 
ağımıza ve tüm çalışanlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Mahmut GÜNGÖR
Genel Müdür
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Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş., 2018 yılında, reasürör sektörünün 
öncü kuruluşlarından Almanya merkezli ve A+ Kredi notuna sahip 
“Münich Re”  ve Fransa merkezli A Kredi notuna sahip “Scor” şirketi 
ile imzalanmış olan anlaşmalar çerçevesinde reasürans işlemlerini 
devam ettirmektedir.

Munich Reinsurance Company’nin sermayedarlarının % 11,2’sini 
Warren E. Buffett ve grup şirketleri (Berkshire Hathaway Inc., OBH 
Inc., National Indemnity Co.),  % 7,2’sini yatırım şirketleri, % 12’sini 
özel sermayedarlar, % 0,4’ini sigorta şirketleri, % 0,4’ünü bankalar 
ve % 68,8’ini diğer kurumsal yatırımcılar oluşturmaktadır. 

Scor Company’nin sermayedarlarının % 8,18 ’ini Groupe Covéa, 
% 5.63’ini Allianz Global Investors Europe GmbH, % 4.19’unu 
Tweedy, Browne Co. LLC ve % 82’sini ise diğer kurumsal yatırımcılar 
oluşturmaktadır. 

Çalıştığımız Reasürans Şirketleri
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Yeni Hizmet ve Faaliyetlere 
Yönelik Araştırma ve Geliştirme 
Çalışmaları

Ana sermayedarımız olan Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatiflerinin, mevcut ve sonradan anlaşma 
sağlanacak olan diğer dağıtım kanallarının 
ihtiyaçları göz önüne alınarak şirketimiz, 
2018 yılında sigortacılık sistem altyapısında 
değişikliğe gidilmesi için çalışmalar 
başlatmıştır. 01.04.2018 tarihinde sistem 
entegrasyonu geçiş süreci başarılı bir şekilde 
tamamlanmıştır. 

2017 yılında yürürlüğe giren Otomatik Katılım 
Sistemi kapsamında, kademeli geçiş takvimine 
göre 2018 yılında çalışan sayısı 100 kişi altında 
olan kurumlar, Mahalli İdare ve KİT kurumları 
sisteme dahil edilmiştir. Kurum sayısının 
fazla olması nedeni ile hem kurumların 
hem de şirketimizin satış ve operasyonel 
süreçlerini kolaylaştırmak adına şirketimiz 
web sitesi üzerinden online başvuru yapılması 
sağlanmıştır.

Çiftçilerin ihtiyaçlarını göz önüne alarak ve 
onların hayatını kolaylaştırmak hedefiyle Çiftçi 
Hayat Arkadaşı, vefat ve istem dışı işsizlik 
durumunda sigortalı ve lehtarlarının güvence 
altına alındığı Bereket Hayat Arkadaşı ürünleri 
hizmete sunulmuştur. Hizmete sunulan ilgili 

ürünlerin dağıtım kanalları ekranlarından 
satışa açılabilmesi için gerekli entegrasyon 
çalışmaları tamamlanmıştır.Katılım sigortacılığı 
niteliğine uygun olarak hazırlanan ürünler, 
ayrıca sağladıkları asistans hizmetleriyle de 
öne çıkmaktadır.

2018 yılının son çeyreğinde Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği ile yapılan 
münhasırlık anlaşması kapsamında Hayat ve 
Ferdi Kaza ürünleri için ilgili tüm iş taraflarıyla 
birlikte gerekli altyapı geliştirmelerinin 
tamamlanması bu çerçevede, mevcut 
ürün ve hizmetler üzerinde çalışılarak yeni 
dağıtım kanallarının oluşturulması, yeni 
ürün ve hizmet araştırmaları yapılarak farklı 
kanallarda kullanılmak üzere gerekli çalışmalar 
tamamlanmıştır.

Türkiye Finans Katılım Bankası ile imzalanan 
acentelik sözleşmesine istinaden 2018 yılı 
içerisinde banka ile sistem entegrasyonu 
sağlanarak Kredi Hayat ürününün satışına 
başlanmıştır. Ayrıca, Türkiye Finans Katılım 
Bankası ile şirketimiz arasında Bireysel 
Emeklilik branşında münhasırlık çalışmaları 
başlatılmış olup, Türkiye Finans Katılım şubeleri 
üzerinden mesafeli satış ile planlanan Bireysel 
Emeklilik Sözleşmeleri için gerekli entegrasyon 
çalışmaları banka ve şirketimiz arasında hız 
kazanmış olup, 2019 yılı ikinci çeyreğinde 
sonuçlandırılması planlanmaktadır.
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Yeni Hizmet Faaliyetlerimiz:

Sigortacılık Yazılım Geçişleri
Vizyoneks Hayat (Lifein)

Sektör ortalamalarına göre 1 yıl süren geçiş süreci 3 ay gibi 
kısa bir sürede sorunsuz olarak gerçekleştirilerek, Sistem 
geçişi 1 Nisan 2018’de gerçekleştirildi.

KONU AÇIKLAMA

Tarım Kredi Entegrasyonları

Hayat ve Ferdi Kaza branşlarında Tarım Kredi 
entegrasyonlarının yanısıra üretim ve tahsilata ilişkin 
otomasyon süreçlerinin tamamı zamanında ve sorunsuz 
olarak gerçekleştirildi.

Çağrı Merkezi

Müşterilerimizle daha kaliteli etkileşimde bulunmak 
amacıyla, Global Bilgi Çağrı Merkezi ile hizmet anlaşması 
yapılarak, sistem entegrasyon süreci ve agent eğitimleri 
tamamlandı.

Donanım Yatırımları

  Donanım ve server yenilenmesi ile sistem alt yapılarının 
iyileştirilmesi

  Mail ve ortak kullanılan kaynakların birleştirilmesi 
(bereket.com.tr uzantılı maile geçiş vb.)

  Farklı ortamlara tek kullanıcı kimliği ile giriş yapılmasını 
sağlayan domain birleştirme

Tabela Montajları Türkiye’nin dört bir yanındaki 1.625 adet Tarım Kredi 
Kooperatifine Bereket Emeklilik ve Hayat tabelaları asıldı.

Re-Organizasyon İnsan kaynakları önemli ölçüde yenilendi, organizasyon 
şeması sektör ve şirket faaliyetlerine uyumlu hale getirildi.

Banka Entegrasyonları
Türkiye Finans Katılım Bankası ile yapılan geliştirmeler 
sonucunda bankasürans entegrasyonu tamamlandı.

BT Geliştirmeleri
  VizBI (İş Zekası ve Raporlama) projesi
  BNAR-Kurum içi Intranet portalı
  OKS online (Web) başvurusu

ANKA
(Dijital İş Akış Yönetim 

Platformu)

Tamamlanan İşler;
  Acente teklif değerlendirme.
  Tarım Kredi / Acente / Banka ziyaret takibi ve raporlama.
  Personel özlük işlemleri.
  BT talep yönetim süreci.
  İK ve İdari İşler talep yönetim süreci.
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Yeni Hizmet ve Faaliyetlere 
Yönelik Araştırma ve Geliştirme 
Çalışmaları

Projelerimiz

KONU AÇIKLAMA

CRM

  Yeni müşteri kazanımı,  
  Mevcut müşteri tabanının geliştirilmesi,  
  Müşteri segmentasyonu (VİP, CİP vb. müşteri tanımı), 
  Satış-Pazarlama fonksiyonlarının yönlendirilmesi

Mobil Aplikasyon

  Hayat, Ferdi Kaza ve Emeklilik poliçe görüntüleme ve 
takibi 

  BES birikim, Devlet Katkısı ve getirilerinin takip ve 
yönetimi 

  Kampanya bilgilendirmeleri 
  Şikayet, istek ve öneriler bildirimi

Tekafül Şirketleri Yatırımı Tam Tekafül anlayışı ile Hayat Sigortacılığında faaliyet 
gösterecek yeni bir şirketin kurulması

Dijital Arşiv Tüm basılı evrakların, dijital ortama taşınarak operasyonel 
verimlilik ve maliyet avantajı sağlanması hedeflenmektedir.
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BT Geliştirmeleri   Acentem 360 (Acente Karnesi) 
  İK performans yönetim sistemi

Hukuk Modülü

UYAP entegrasyonu ile bilgilerin güncel tutulması, 
hem genel hukuk raporlarının hem de sektör-denetim 
kuruluşlarının talep edeceği muhtelif raporların sağlıklı bir 
şekilde temin edilmesi amaçlanmaktadır.

BT Entegrasyonları

  Türkiye Finans BES 
  PTT 
  Ziraat Katılım  
  Banka - Muhasebe - Tahsilat

ANKA
(Dijital İş Akış Yönetim 

Platformu)

  TKK Ekoop talep yönetimi, 
  Envanter-zimmet işlemleri, 
  Personel mesai, izin ve masraf yönetimi, 
  Destek hizmetleri ve satın alma süreçleri

Robotizasyon

  İş Sürekliliği/Ölçeklenebilirlik; Robotlarla, yoğun ve 
yığılmış işleri kısa sürede tamamlama avantajı.

  Sıfır Hata; Sürekli tekrar eden işlerde sıfır hata ile işlem 
yapabilme.

  Personel Verimliliğinde Artış; Personellerimizin katma 
değerli işlere odaklanma imkanı.

KONU AÇIKLAMA
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Bereket Emeklilik Fonları ve Fon 
Büyüklükleri

Şirketimizin tüm fonları, katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine göre yönetilmektedir.

31.12.2018 tarihi itibariyle şirketimizin emeklilik yatırım fonları, kuruluş tarihleri ve fon büyüklükleri 
aşağıdaki gibidir:

Fon 
BüyüklüğüEmeklilik Yatırım Fonu’nun Adı

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş ALTIN KATILIM 
EMEKLİLİK YATIRIM FONU 37.044.987,66 8,705.04.2013

Kuruluş 
Tarihi 

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş BÜYÜME 
KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 35.367.200,29 8,3119.03.2012

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KATILIM 
STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU 65.176.209,73 15,3119.04.2013

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş GRUP KATILIM 
DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 47.553.869,33 11,1719.03.2012

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KATILIM HİSSE 
SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU 38.315.898,42 9,0019.03.2012

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş MUHAFAZAKÂR 
KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 112.810.785,42 26,5019.03.2012

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KATILIM KATKI 
EMEKLİLİK YATIRIM FONU 67.106.912,50 15,765.04.2013

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş BAŞLANGIÇ 
KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 5.278.851,75 1,2429.12.2016

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş OKS AGRESİF 
KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 52.140,37 0,0115.06.2017

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş OKS DİNAMİK 
KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 25.491,64 0,0115.06.2017

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş OKS KATILIM 
STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU 17.010.836,89 4,0030.11.2017

TOPLAM 425.743.184 100,00

Pay (%)
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Yönetim Kurulunun Yıllık Faliyet 
Raporuna İlişkin Bağımsız 

Denetçi Raporu
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Yönetim Kurulunun Yıllık Faliyet 
Raporuna İlişkin Bağımsız Denetçi 
Raporu
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Şirketin 2018 yılına ilişkin olarak Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin faaliyet gösterdiği sektör, 
gerçekleştirdiği işlevler, üstlendiği riskler ve sahip olduğu varlıklar ile hâkim şirket ile gerçekleştirdiği 
işlemler, bu işlemlerde uygulanan yöntemler analiz edilmiş ve aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır.

2018 yılı faaliyetlerine ilişkin olarak, Türk Ticaret Kanunu’nun 195 no’lu maddesi gereğince, %89,09 
ortaklık hissesi ile, ana ortak konumunda olan Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği 
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin hâkim şirketi konumundadır. Bu itibarla, Bereket Emeklilik ve 
Hayat A.Ş. bir Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği grubu şirketidir.

Türk Ticaret Kanunu Madde 199 gereğince, Şirket Yönetim Kurulu, Hâkim Şirket Türkiye Tarım 
Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile olan ilişkileri hakkında düzenlediği bağlılık raporunun sonuç 
bölümünde şu beyanı vermektedir;

Şirketimiz Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. ile hâkim şirket konumunda olan Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği ve diğer grup şirketleri arasında,

a) Alacak, borç ve mal varlığı aktarımı,
b) Kefalet, garanti veya aval verilmesi gibi sorumluluk yaratıcı hukuki işlem,
c) Kar aktarımı sonucu doğabilecek hukuki işlem

bulunmamaktadır. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin 2018 yılında hâkim ortak Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği ile gerçekleştirdiği raporda açıklanan ticari işlemler esas faaliyetin 
gerektirdiği işlemler olup, piyasada geçerli olan emsal bedeller üzerinden gerçekleşmiştir. 

Şirketimiz hâkim şirket ve diğer bağlı şirketlerle 2018 yılı içerisinde yapılan tüm işlemlerde 
tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, hâkim şirketin yönlendirmesiyle hâkim şirket ya da ona bağlı 
bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 2018 yılı içerisinde hâkim şirketin ya da ona bağlı bir 
şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan, tüm önlemler değerlendirilmiştir. 2018 yılına 
ilişkin olarak gerçekleşen işlemden dolayı Şirketimizin bu şekilde bir zarara uğramadığını beyan 
ederiz.

Bereket Emeklilik ve Hayat  A.Ş.’nin 2018 faaliyet dönemine ilişkin olarak, dahil olduğu risk grubu 
ile gerçekleşen faaliyetlerin detayı ve açıklamaları, faaliyet raporunda yer alan finansal tablo 
dipnotlarında (45 nolu dipnot) yer almaktadır.

Saygılarımızla,
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Yönetim Kurulu

Bağlılık Raporu Sonucu
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Yönetim Bilgileri ve 
Kurumsal Yönetim 

Uygulamaları



Yönetim Kurulu Üyeleri

Fahrettin Poyraz, 1968 yılında Kütahya Domaniç’ te doğdu. 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun 
olan Poyraz, Yüksek lisansını Kırıkkale Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Bölümü ile Türkiye 
ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsünde, doktorasını 
Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu 
Yönetimi Anabilim Dalı Siyaset Bilimi alanında tamamladı. 
Maliye Bakanlığında muhasebe denetmeni, Sayıştay 
Başkanlığında baş denetçi olarak görev yapan Poyraz, 
Yeminli Mali Müşavir olup Uluslararası Bağımsız denetçi 
sertifikasına sahiptir. Poyraz ayrıca, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Mezunları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyeliği ile Mali Hukuk Dergisi Yayın Kurulu 
Üyeliği görevlerinde bulundu. Halen Parlamenterler Spor 
Kulübü Derneği Başkan Yardımcılığı görevini yürüten 
Poyraz, aynı zamanda Türkiye Futbol Federasyonu 
üst klasman temsilcisidir. 22, 23 ve 24. Dönem Bilecik 
Milletvekili olarak görev yapan Poyraz, 24. Dönemde Kamu 
İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Başkanlığı görevini de 
yürütmüştür. 05.12.2017 tarihi itibariyle Türkiye Tarım 
Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’nin Genel Müdürü olarak 
görevini sürdürmektedir.

Dr. Fahrettin Poyraz
Yönetim Kurulu Başkanı
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Dr. Ahmet BAĞCI
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1981 yılı Afyon doğumlu olan 
Ahmet Bağcı, 2004 yılında 
Gazi Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Bölümünü, 2011 yılında Gazi 
Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde Yüksek Lisansını, 
2017 yılında ise “Tasarruf, 
Finansal Gelişmişlik ve Büyüme 
İlişkisi: Türkiye Ekonomisi Örneği” 
adlı tez ile doktora derecesini 
aldı. 2004-2007 yılları arasında 
Kültür ve Turizm Bakanlığında 
Uzman Yardımcısı, 2007-2008 
yılları arasında Maliye Bakanlığı 
Mali Suçları Araştırma Uzman 
Yardımcısı olarak görev yaptı. 
2008 yılında Sayıştay’da Meslek 
Mensubu olarak görev aldı. 
Ankara Üniversitesi Avrupa 
Toplulukları Uygulama ve 
Araştırma Merkezinde Avrupa 
Birliği Temel ve Uzmanlık 
Eğitimini tamamladı. 2013-
2014 yıllarında Gençlik ve 
Spor Bakanlığında Danışman 
olarak görev yaptı. 2014-2017 
yıllarında Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreterliğinde çeşitli 
kademelerde görev yapan Bağcı, 
03 Ocak 2018 tarihide atandığı 
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği’nde Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görevini 
sürdürmektedir.

Bilal UÇAR
Yönetim Kurulu Üyesi

1969 yılı Denizli doğumlu olan 
Bilal UÇAR, İstanbul  Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi mezunu olup, 
Denizli’ de serbest avukatlık 
yapmıştır. Adalet ve Kalkınma 
Partisinin Denizli kurucuları 
arasında yer aldı ve 2007-2011 
yılları arasında il başkanlığını 
yürüttü. 2011 yılında Adalet ve 
Kalkınma Partisinden 24. ve 
25. Dönem Denizli milletvekili 
olarak seçildi. Daha sonra Adalet 
Bakan Yardımcısı olarak görev 
yapan Uçar,  Ak Parti Genel 
Merkez Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı olarak görevine devam 
etmektedir.

Yahya ALTINKAYA
Yönetim Kurulu Üyesi
 
1983 yılı Ankara doğumlu olan 
Yahya Altınkaya, Süleyman 
Demirel Üniversitesi İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
bölümünden 2003 yılında 
mezun olmuştur. 01.01.2005-
31.07.2006 tarihleri arasında 
Genelkurmay Başkanlığı Personel 
Başkanlığı’nda memur olarak 
çalışma hayatına başlamıştır. 
01.08.2006-31.01.2007 
tarihleri arasında kısa bir süre 
TKK Trabzon Bölge Birliği’nde 
Kontrolör Yardımcısı olarak görev 
yapmış olup daha sonra açılan 
imtihanı kazanarak 01.02.2007 
tarihinden 02.01.2015 tarihine 
kadar Rehberlik ve Teftiş Kurulu 
Başkanlığında Müfettiş olarak 
görev yapmıştır. Müfettiş Olarak; 
TKK ve Birlikleri Ölçeklendirme ve 
Sınıflandırılma, TKK ve Birlikleri 
Risk Analizi ve Risk Yönetimi, TKK 
ve Birlikleri Risk Denetimi, TKK ve 
Birlikleri Kurumsal Performans 
Yönetimi ve Denetimi ve TKK 
ve Birlikleri Merkezi Denetim 
Projesi. (Uzaktan Denetim) başta 
olmak üzere birçok projede 
Komisyon Üyesi ve Komisyon 
Başkanı olarak görev almıştır. 
Merkez Birliği Yönetim Kurulu’nun 
26.12.2014 tarih ve 469 sayılı 
kararı ile Sigorta ve Risk Yönetimi 
Müdürlüğü’ne Müdür olarak 
atanmış, 25.05.2016 tarihinde 
düzenlenen Genel Kurulda Tarım 
Kredi Spor Kulübü’nün Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. Aynı 
zamanda “Türk Kooperatifçilik 
Eğitim Vakfı” Yönetim Kurulu 
Üyeliğini devam ettirmektedir. 
Altınkaya, 30 Mayıs 2016 tarihli 
atamayla Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği 
Krediler ve Mali İşler Daire 
Başkanı olarak görev yapmış olup, 
13.04.2018 tarihli Merkez Birliği 
Yönetim Kurulu Kararı ile yapılan 
atamalar sonrasında Krediler 
Daire Başkanı olarak görevine 
devam etmektedir.

Mahmut GÜNGÖR
Yönetim Kurulu Üyesi
Genel Müdür

1972 yılı Ankara doğumlu 
olan Mahmut Güngör, Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri Bölümünden 
1995 yılında mezun oldu. 2006 
yılında Marmara Üniversitesi 
Bankacılık ve Sigortacılık 
Enstitüsü’nde Yüksek Lisansını 
tamamladı. 1996-2011 yılları 
arasında Ziraat Finansal Kiralama 
A.Ş.’de Uzman, Müdür Yardımcısı, 
Müdür ve Genel Müdür 
Yardımcısı, 2011-2015 yılları 
arasında Vakıf Finansal Kiralama 
A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev aldı. Ekim 2015 
tarihinden itibaren Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini sürdürdüğü 
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği’nin grup şirketleri 
olan Bereket Emeklilik ve Bereket 
Sigorta’nın Genel Müdürlüğü’ne 
04.01.2018 tarihi itibariyle 
atanmıştır.
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Şirket’in Yönetim Kurulu ve 
Denetçilerinde 2018 Yılında Meydana 
Gelen Değişiklikler

25 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen Genel 
Kurul Toplantısı’nda, Yönetim Kurulunda yapılan 
değişiklikte, Mehmet GÜNEŞ yerine Sayın Abidin 
Cüneyt ERDOĞAN’ın yönetim kurulu üyesi 
olarak seçilmesine karar verilmiştir. 

15 Ağustos 2018 tarihinde gerçekleştirilen 
Genel Kurul Toplantısı’nda, Yönetim Kurulunda 
yapılan değişiklikte, Abidin Cüneyt ERDOĞAN 
yerine Sayın Bilal UÇAR’ın yönetim kurulu üyesi 
olarak seçilmesine karar verilmiştir.  
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Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Denetçilerin Nitelikleri

Şirket yöneticilerinin nitelikleri, 24 Ağustos 2007 tarih ve 26623 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 
ve yürürlüğe girmiş olan “Sigorta Şirketleri ve Reasürans Şirketlerinin Kuruluş ve Çalışma Esaslarına 
İlişkin Yönetmelik”in 8. maddesi hükümlerine göre, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle hazırlanan 
aşağıdaki tabloda belirtilmektedir;

Adı Soyadı

Fahrettin POYRAZ

Ahmet BAĞCI*

Bilal UÇAR

Yahya ALTINKAYA*

Mahmut GÜNGÖR  

Göreve Atanma 
Tarihi

01.12.2017

05.01.2018

15.08.2018 

01.02.2017

04.01.2018

Görevi

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür

Deneyim

26

14

21

14

20

Öğrenim 
Durumu

Doktora

Doktora

Lisans 

Lisans 

Y. Lisans

*Şirketimizde, Sn. Dr. Ahmet BAĞCI MASAK Uyum programının yürütülmesinden, 
Sn. Yahya ALTINKAYA ise İç Sistemlerden sorumludur.

Şirket Denetçisi

Dönem                                    :

İsim Soyisim / Ticaret Ünvanı :

Adres                                     :

01.01.2018 - 31.12.2018

Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci

Mali Müşavirlik A.Ş.

Kavacık Rüzgarlı Bahçe Mah. Kavak Sok. No:29

Beykoz/İstanbul
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İç Sistemler Birimleri

Murat KUTLAR
İç Denetim Kordinatörü

1997 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü 
bitirdikten sonra iş hayatına Vakıfbank’ın Finansal Kiralama Şirketi’nde Analist olarak başlamış, 
ardından 2002 yılından 2011 yılına kadar Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de iç denetçi yardımcısı, iç 
denetçi, emeklilik yatırım fonları denetçisi ve İç Denetim Müdürü pozisyonlarında görev yapmış, 
2011-2013 yılları arasında Vakıf Emeklilik’te Operasyon Grup Müdürü ve Masak Uyum Görevlisi, 
2013-2018 yılları arasında da Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de Operasyon Grup Müdürü olarak 
çalışmasını müteakip 2018 yılı Mart ayından itibaren Bereket Sigorta ve Bereket Emeklilik ve Hayat 
A.Ş. İç Denetim Koordinatörlüğü’ne ve Emeklilik Yatırım Fonları Fon Denetçiliğine getirilmiştir. 
Türk Sigorta Vakfı’nın ‘Temel Sigortacılık Eğitim Programı’nı  (TSEP)  bitirmiş ve Sermaye Piyasası 
Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ile Uluslararası Sertifikalı İç Kontrol Uzmanı Sertifikasyonu (CICS) sahibi 
olup, İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Sigortacılık ve Risk Yönetimi alanında yüksek lisans tez 
aşamasındadır.

Burçin Dayanıklı
Yönetmen
İç Kontrol ve Risk Yönetimi

2001 yılında Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat bölümünden 
mezun olduktan sonra iş hayatına Sompo Japan Sigorta’da Pazarlama bölümünde işe başladı. 
2002-2011 yılları arasında Sompo Japan sigortada Teknik Aktüerya bölümünde bireysel sigortalar 
için tarife yönetiminde, Hasar bölümünde Sistem-Proje Takip ve Raporlama yönetiminde görev 
aldı. 2011-2018 yılları arasında Güneş Sigorta A.Ş. oto sigortaları için tarife yönetimde, daha sonra 
iş zekası projesine geçerek şirketin raporlama platformunun kurulmasında yer aldı. 2018 yılı Nisan 
ayından itibaren Bereket Sigorta A.Ş. ve Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. şirketinde İç Kontrol ve Risk 
Yönetimi bölümünde görev almaktadır.
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Genel Kurula Sunulan Özet 
Yönetim Kurulu Raporu

Sayın Ortaklarımız,

2018 yılı faaliyetlerinin incelenmesi ve 
karara bağlanması amacıyla toplanan sayın 
ortaklarımızın Genel Kurul’umuza teşriflerinden 
dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş., sosyal güvenlik 
sisteminin çok önemli bir parçası olarak 
görülen bireysel emeklilik ve hayat sigortacılığı 
sektörüne hem katılım bankacılığı prensiplerine 
uygun ürünleri müşterilerine sunarak hem de 
faizsiz emeklilik sistemini piyasaya sunarak 
yeni bir kulvar açmaktadır.  

2018 yılsonuna gelindiğinde, Bireysel Emeklilik 
Sektörü, Devlet Katkısı teşviki ve Otomatik 
Katılım Sistemi ile birlikte fon büyüklüğü olarak 
92.5 Milyar TL’ye ulaşmıştır. Toplam sektör fon 
büyüklüğü içinde Bereket Emeklilik ve Hayat 
A.Ş.’nin payı 425,7 Milyon TL’dir.

Bu gelişmeler ışığında 2018 yılı sonu itibariyle 
gerçekleşen mali göstergelerimiz ise şu 
şekildedir;

  2018 yılı sonunda şirketimizin ödenmiş 
sermayesi 30.000.000 TL olup, özsermayesi 
30.599.428 TL olarak gerçekleşmiştir.

  28 Aralık 2018 tarihli EGM verilerine göre 
BES Katılımcı sayımız ise 119.044 kişi ve sektör 
payımız % 1,5 olarak gerçekleşmiştir.

  BES Fon büyüklüğümüz 425.743.184 TL’ye 
ulaşmıştır.

  Şirketimizin Hayat ve Ferdi Kaza 
branşlarında toplam net prim üretimi (yazılan 
primlerden reasürans payı düşülmüş olarak) 
28.257.453TL olarak gerçekleşmiştir.

  Şirketimizin 2018 yılsonu kârı 607.604 TL 
olarak gerçekleşmiştir.

2019 yılının şirketimize, sektörümüze ve 
ülkemize hayırlı olmasını temenni eder, 
toplantıya onur veren Sayın Kurulumuza en iyi 
dileklerimizi sunarız.

Saygılarımızla, 

Yönetim Kurulu
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Uygunluk Beyanı
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İşe Alım
Takip eden senenin personel ihtiyacı, 
şirketin büyüme ve gelişme potansiyeli 
ve içinde bulunduğu koşullar, şirketin 
mevcut kadrosunun ortaya çıkabilecek 
yeni gereksinimleri karşılayıp 
karşılayamayacağı, ekonomik ve 
sosyal gelişmelerin, şirketlerin 
teknik, mesleki ve idari personel 
gereksiniminde meydana getireceği 
değişiklikler, gelecek yıllarda emeklilik, 
iş sözleşmesinin feshi, askerlik gibi 
nedenlerle boşalacak kadrolar dikkate 
alınarak takip eden senenin personel 
ihtiyacı belirlenmektedir.

Gelen taleplerin şirket içerisinde 
karşılanması söz konusu değilse, 
şirket dışından uygun adaylarla 
yapılan görüşmeler en kısa 
zamanda sonuçlandırılarak 
ihtiyaçlar karşılanmaktadır. İşe alım 
sonrasındaki süreçte çalışanlarımızın 
daha verimli ve mutlu olması adına 
diğer İK faaliyetlerinin etkin bir 
şekilde gerçekleştirilmesine gayret 
edilmektedir.

Kariyer
İş Gereği Transfer ve Rotasyon 
Şirket, ihtiyaç duyulması durumunda 
veya personelin eğitim ve deneyiminin 
arttırılması amacı ile farklı bölümlerde 
görevlendirilebileceği gibi, aynı 
işverenin başka işyerlerine de tayin 
edebilir.

Personelin İsteği Üzerine Transfer Ve 
Rotasyon 
Boş bir göreve atama yapılması 
sırasında, personel arasından gerekli 
nitelikleri taşıyan ve bu kadroya 
transfer olmak isteyenlere öncelik 
tanınır. Sağlık durumu, çocuklarının 
eğitimi veya eşlerden birinin ayrı yerde 
bulunması nedeniyle yapılan transfer 
istekleri öncelikle ele alınır.

İnsan Kaynakları Faliyetleri ve Yapısı

2018 faaliyet dönemi içerisinde gerçekleştirilen İnsan Kaynakları faaliyetlerine ilişkin bilgiler 
aşağıdaki gibidir: 

İnsan Kaynakları Faliyetleri
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Terfi 
Boş bir üst göreve terfi ettirilerek atama 
yapılması sırasında, mevcut adaylar 
arasından seçim yapılır.
Ataması Yapılacak Personelin;
 

  Performans değerlendirmeleri sonucu 
mevcut görevinde başarılı olması, 

  Üst pozisyonun gerektirdiği teknik ve 
temel yetkinlik seviyesine sahip olması, 

  Dosyasında, terfi etmesine engel olacak 
herhangi bir disiplin cezasının bulunmaması, 

  Üst pozisyonda bir açığın veya üst 
pozisyonun ihdas edilmiş olması,
 

  Belirtilmiş olan bekleme süresini 
doldurmuş olması, 

  Sınav açılmış olması halinde geçer notun 
alınmış olması,

  Departman Yöneticisi, İnsan Kaynakları 
Yöneticisi ve üst yönetim tarafından onay 
sürecinin tamamlanmış olması gereklidir. 
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İnsan Kaynakları Faliyetleri ve Yapısı

İnsan Kaynakları Yapımız

B. Çalışan Profili
31 Aralık 2018 itibarıyla mevcut personele ilişkin veriler aşağıdadır;

A. İşe Alım
2018 yılı içerisinde yaklaşık 103 aday ile mülakat yapılmıştır.

2017’den 2018’e devreden personel sayımız 56’dır.

2018 yılında 36 kişinin işe girişi, 24 kişinin işten çıkışı yapılmıştır.

2018’den 2019’a devreden personel sayımız 68’dir.

Çalışanlarımızın Ortalama Yaşı : 36,06

Kadın
Erkek
TOPLAM

a. Cinsiyet Dağılımı
37
63

100

Oran(%)
25
43
68

Sayı

Ortaöğretim
Ön Lisans
Lisans
Yüksek Lisans
TOPLAM

b. Eğitim Dağılımı
7
7

72
13

100

Oran(%)
5
5

49
9

68

Sayı
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Eğitim
Yönetim hedeflerini gerçekleştirmek ve 
daha iyi sonuçlar alabilmek amacıyla, 

yöneticilerin ve diğer iş görenlerin, 
organizasyon yapıları içinde sorumlu 

bulundukları görevleri daha bilinçli, 
etkili ve verimli olarak yapabilmeleri 
için ihtiyaç duydukları yönetsel ve 

mesleki konulardaki bilgi ve becerilerini 
gerekli seviyeye getirmek üzere 

yetiştirme; 

Terfi için yeterli yeteneklere sahip olan 
yöneticileri ve diğer görevlileri önceden 

tespit edip, gelecek yıllar için ihtiyaç 
duyulacak daha güç ve üst düzeydeki 

görevleri başarıyla yapabilecekleri 
yönetsel ve teknik bilgi ve becerileri 
kazandırmak amacıyla geliştirme; 

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
bünyesindeki acentelerimizi sektör 
ile ilgili yeni gelişmeler konusunda 
bilgilendirmek ve ihtiyaç duydukları 

konulardaki bilgi ve becerilerini 
arttırmak üzere yetiştirme ve geliştirme 

programlarının istenen sonuçları 
verecek biçimde gerçekleştirilmesi 

amacı doğrultusunda her türlü 
eğitim imkânlarının kullanılması 

amaçlanmaktadır.

Performans
Performans değerlendirme sürecinin 

ilk bölümü, yöneticinin çalışan ile 
beraber, organizasyon ve departman 
hedeflerini destekleyen yıllık kişisel 
performans hedeflerinin yukarıdan 

aşağıya doğru belirlenmesi ile 
başlar. Tüm hedeflerin çalışanın 

daimi sorumlulukları ile ilişkili olması 
gerektiğinden çalışanın görev tanımı, 
hedef belirlenme çalışmalarına temel 

teşkil eder. Bu hedefler, organizasyonel 
performans gelişimine katkıda 
bulunan, kişisel gelişime katkı 
sağlayan SMART hedeflerdir.

Performans değerlendirme 
sürecinin ikinci bölümü, yetkinliklerin 

değerlendirilmesi sürecidir. Belirlenmiş 
olan yetkinlikler, kişilerin görevlerini 
yerine getirebilmede sahip olması 

gereken bilgi, beceri ve tutumlardan 
oluşan göstergelerdir. Yetkinliklerin 
daha net bir şekilde algılanabilmesi 

ve değerlendirilebilmesi için her 
bir yetkinlik için belirli davranışsal 

göstergeler tanımlanmıştır.

Unvan Durumu Aralık 2018 Sonu Sayı
Direktör
Koordinatör
Müdür
Yönetmen
Yetkili
Uzman
Servis Görevlisi
Uzman Yrd.
TOPLAM

2
1
6

20
9

10
6

14
68

23
15
13

9
11
11

3
7

9,5

Ortalama İş Tecrübesi Yıl
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Eğitim Faaliyetleri

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. İnsan Kaynakları ve Eğitim birimi tarafından, çalışanların mesleki 
ve kişisel gelişimlerine yönelik eğitim programları düzenlenmektedir. Bu eğitim programları 
tasarlanırken, şirketin vizyon ve stratejisine paralel olması ve çalışanların ihtiyaçları ile örtüşmesine 
dikkat edilir. Karma eğitim yöntemleri ile yasal zorunlu eğitimler, ürün ve satış bilgisi, mesleki sertifika 
ve sınavlara yönelik hazırlık eğitimleri, liderlik ve yetkinlik gelişim eğitimlerinin verilmesi sağlanır.

2018 yılında çalışanlarına kişi başı yaklaşık 9 saat eğitim desteği verirken; belirtilen eğitimlerin
% 12’sinde e-öğrenme teknolojilerinden yararlanmıştır.

Kategori Kategori Eğitim Saati Eğitim Saati - Kişi Başı

Yasal Zorunlu 97,92 1,44

Yetkinlik Gelişim 8,18 0,12

Münferit 336,50 4,95

Temel 81,34 1,20

Ürün 68,13 1,00

Toplam 592,07 8,71
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Organizasyon Şeması

Uyum Birimi
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Finansal Yapı ve Risk 
Yönetimi



Risk Yönetimi Politikaları ve İç 
Kontrol Faliyetleri

İç kontrol faaliyetlerinin temelini, incelemesi 
gerçekleştirilen konuların günlük, haftalık 
veya aylık olarak düzenli ve sürekli izleme 
anlayışı oluşturmaktadır. Böylece incelemesi 
gerçekleştirilen alanlarda görülen aksaklıkların 
giderilmesi daha etkin şekilde takip edilmiş 
olmaktadır. Bunun yanı sıra düzenli olarak 
kontrol edilme ortamı personelin hatalarının 
tekrarını yapmamasında ve olası riskleri 
tanımasında önemli rol oynamaktadır. 

İç Kontrol incelemelerimize konu alanlarda 
şirket içi kural koyucu dokümanlar ile kanun 
ve ilgili mevzuat çerçevesinde kontrol 
noktaları oluşturulmakta ve kontrollerin etkin 
ve verimliliği test edilmektedir.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin İç Denetim 
faaliyetleri, İç Denetim Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmektedir. 2018 yılsonu itibarıyla 
İç Denetim Müdürlüğünde, 2 personel görev 
yapmaktadır. 

2002 yılında kurulan İç Denetim Müdürlüğü, 
Hazine ve Maliye Bakanlığınca 21.06.2008 
tarih ve 26913 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik 

Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” 
doğrultusunda Yönetim Kuruluna bağlı olarak 
faaliyet göstermektedir. 

Şirket faaliyetlerinin sigortacılık Kanunu 
ve ilgili diğer mevzuat ile şirket içi strateji, 
politika, ilke ve hedefler doğrultusunda 
gerçekleştirildiği hususunda Yönetim 
Kuruluna güvence verme amacı ile denetim 
faaliyetleri yapılmaktadır.

İç Denetim Müdürlüğü’ne ilişkin çalışma 
esasları, görev, yetki ve sorumluluklar 
Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak 
kabul edilen “İç Denetim Yönetmeliği”nde 
belirtilmiştir. Bu yönetmelik doğrultusunda 
İç Denetim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
yıllık denetim planı Yönetim Kurulu’nun 
onayına sunulmakta ve onaylanan yıllık plana 
bağlı olarak gerçekleştirilen denetimlere 
ilişkin sonuçlar, yine Yönetim Kurulu’na 
raporlanmaktadır. Yıllık plan kapsamındaki 
denetimlerin haricinde; anılan Yönetmelik 
çerçevesinde personelin ya da üçüncü kişilerin 
usulsüz ve mevzuata aykırı işlemlerine ilişkin 
inceleme faaliyetleri de İç Denetim Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

İç Denetim Faaliyetleri

2018 faaliyet dönemi içerisinde uygulanan Risk 
Yönetim Politikaları ve İç Kontrol faaliyetlerine ilişkin 
bilgiler aşağıdaki gibidir:
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Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Risk Yönetimi Faaliyetleri, 21.06.2008 tarih ve 26913 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine 
İlişkin Yönetmelik”te tanımlanan esaslar doğrultusunda yerine getirilmektedir. 

Faaliyetler nihai sorumluluk Yönetim Kurulu’nda olmak üzere Genel Müdür’e bağlı olarak 
sürdürülmektedir. Risk yönetimi, Şirket’in maruz kaldığı tüm risklerin tanımlanması, ölçülmesi, 
izlenmesi ve kontrol altında tutulması amacıyla oluşturulmuştur. Risk Yönetimi, her birimin 
sahip olduğu risklerin ilgili birimlerle birlikte yönetilmesini koordine etmektedir.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin karşı karşıya olduğu olası riskler “Şirket Risk Kategorileri” 
kapsamında sınıflandırılmıştır. Risk Yönetimi Politikası, karşılaşılabilecek risk türlerini, 
tanımlamalarını, sınıflandırılmasını, risklerin ölçülmesini, izlenmesini, kontrolünü ve risklere 
karşı alınan önlemleri içeren temel belge niteliğinde olup, değişen koşullar, ekonomik 
konjonktür ve gerçekleşen olaylar paralelinde güncellenir.

Risk Türleri İtibariyle Uygulanan Risk Yönetim Politikaları

İç Denetim Müdürlüğü tarafından hazırlanan “İç Denetim Raporları” Yönetim Kurulu gündemine 
alınmakta ve rapor sonuçlarına göre yapılacak işlemler karara bağlanmaktadır. Gerçekleştirilen 
denetimler, şirket faaliyetlerinin Sigortacılık Kanunu’na ve ilgili diğer mevzuat ile Şirket içi strateji, 
politika, ilke ve hedefler doğrultusunda yürütülmesi hususunda güvence sağlamaya yöneliktir.

İç Kontrol faaliyetlerimizin amacı, Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine 
İlişkin Yönetmelik ilgili hükümleri gereğince şirket bünyesinde etkin ve verimli bir iç kontrol sistemi 
tesis edilmesini sağlayacak iç kontrol mekanizmalarının tasarlanması ve sürekli izleme faaliyetleri 
ile etkin yönetilmesini sağlamaktır. Şirket Bünyesinde her seviyedeki personelde İç Denetim 
kültürü ile eksikliklerin doğuracağı risklere yönelik farkındalık ve bilinç oluşturulması İç Denetim 
birimimizin en öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır.
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Risk Yönetimi Politikaları ve İç 
Kontrol Faliyetleri

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin kabul etmiş olduğu sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan 
sigortacılığın yapısı gereği ortaya çıkan risklerdir.   

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. iş kabulünde karşı karşıya bulunduğu riskleri asgari düzeye 
indirmek üzere gerekli tedbirleri alır ve uygulamaları takip eder. Bir işleme girilmeden önce risklerin 
anlaşılması ve yeterli değerlendirmenin yapılmasını sağlamak üzere her yıl yürürlüğe konulan 
“Riziko Kabul Yönetmeliği” ile iş kabulünde uyulacak kurallar, iş kabul limitleri, genel ve branşlar 
bazında üstlenilecek risk seviyesi ve bunlara ilişkin uygulama esasları belirlenerek takip edilir. 
Belirlenen riskler ve kısaca açıklamaları aşağıda yer almaktadır.

Kur Riski
Kurlardaki dalgalanmalardan dolayı döviz yükümlülükleri ile döviz varlık ve alacaklarının değerinde 
meydana gelen değişikliklerden dolayı kayba uğrama ihtimalidir.

Kredi Riski
Şirketle maddi ilişkisi bulunan karşı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak, şirkete ödeme 
yükümlülüğünü zamanında, kısmen veya tamamen yerine getirememesinden kaynaklanan olası 
kayıpları ifade eden kredi riski içerisinde reasürans işlemleri ile acentelerden kaynaklanan prim 
alacakları yer almaktadır.

Likidite Riski
Likidite riski şirketin nakit ihtiyacının ortaya çıkması durumunda aktiflerin yeterli miktarda likide 
çevrilme imkânına sahip olmaması nedeniyle yükümlülüklerin zamanında karşılanamama ihtimali 
olarak ortaya çıkmaktadır. Finansal borçlar karşılığında yeterli likit varlığa sahip olmama durumunu 
ifade eder. Likidite oranları şirketin likidite riskini değerlendirmek için kullanılır. 

Sigortacılık Riskleri
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Operasyonel riskler, kredi veya piyasa riskleri altında sınıflandırılamayan diğer riskler olarak 
tanımlanabilmektedir. Ayrıca söz konusu kavram, yetersiz ve başarısız içsel süreçlerden, personel 
ve sistemlerden ya da dışsal olaylardan kaynaklanan, doğrudan veya dolaylı zarar riskini de ifade 
etmektedir.  Bir diğer anlatımla, operasyonel riskler, şirket içi kontrollerdeki aksamalar sonucu 
hata ve usulsüzlüklerin gözden kaçmasından, şirket yönetimi ve personeli tarafından zaman 
ve koşullara uygun hareket edilmemesinden, şirket yönetimindeki hatalardan, bilgi teknolojisi 
sistemlerindeki hata ve aksamalardan kaynaklanabilecek kayıplara ya da zarara uğrama ihtimalini 
içerir.

Operasyonel Riskler

Şirketin kontrolü dışında gelişen ve işletmeye oldukça negatif etkisi olan bir olaydan kaynaklanan 
risktir. Katastrofik riskler, teknik olmayan ve şirketin kontrol edemediği olumsuz gelişmelerin 
olması ihtimalini içerir. Bu kategori içinde, bir doğal afet sonucu sigorta şirketinin işini 
sürdürememesi ve şirketin faaliyet sistemi üzerinde olumsuz etkide bulunma riski yer alır.

Katastrofik Riskler

Şirketin kısa, orta veya uzun vadelerde belirlemiş olduğu hedeflerine ulaşmasını engelleyebilecek 
yapısal riskler olarak nitelendirilebilecek stratejik riskler, planlama, iş modeli, iş portföyü, 
kurumsal yönetim ve pazar analizi gibi alanlardan kaynaklanan riskleri içermektedir. Diğer bir 
ifadeyle, stratejik risk, stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesine engel olabilecek tehditlerden 
kaynaklanan risklerdir.

Stratejik Riskler
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Risk Grubuna ilişkin Bilgiler ve Risk 
Grubu ile gerçekleştirilen işlemler

Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği;

Tarım Kredi Kooperatiflerinin kuruluşu 1863 
yılına, Mithat Paşa’nın Niş Valisi iken kurmuş 
olduğu “Memleket Sandıkları” na dayanır. Türk 
milletinin tarih boyunca başarı ile yaşatmış 
olduğu “İmece” ve “Ahilik” gibi yardımlaşma 
ve dayanışma esaslı organizasyonlar, 
kooperatifçilik özellikle de Tarım Kredi 
Kooperatifleri ile daha ileri noktalara taşınır.

Cumhuriyet öncesinde; “Memleket Sandıkları” 
ve 1883 de “Menafi Sandıkları” ile devam 
eden Türk Kooperatifçilik Hareketi Cumhuriyet 
döneminde ise;

1924 yılında 498 sayılı “İtibari Zirai Birlikler 
Kanunu”,

1929 yılında 1470 sayılı “ Zirai Kredi 
Kooperatifleri Kanunu” ile gelişmesini 
devam ettirirken; 1935 yılında çıkarılan 2836 
sayılı “Tarım Kredi Kooperatifleri Kanunu” 
ile bugünkü ad ve anlamda “Tarım Kredi 
Kooperatiflerinin kuruluşu gerçekleştirilmiş ve 
yeni çağdaş gelişmeler bu kanundan sonra 
meydana gelmiştir.

1972 yılında çıkarılan 1581 sayılı “Tarım Kredi 
Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu” ile; Bölge 
Birlikleri ve Merkez Birliğinin kurulmasına 
imkan tanınarak Tarım Kredi Kooperatiflerinin 
dikey teşkilatlanmasına zemin hazırlandı. 
Tarım Kredi Kooperatifleri, T.C. Ziraat Bankası 
bünyesinde faaliyet gösterirken 17 Mayıs 

1977 yılında Merkez Birliği’nin kurulmasıyla 
tamamen bağımsız bir çiftçi kuruluşu olmuş, 
T.C. Ziraat Bankası’nın idari yükümlülükleri 
sona ererken, finansman bankası olarak 
bugün de görevine devam etmektedir.

Tarım Kredi Kooperatifleri, kendi ortakları 
arasından seçilerek oluşan Yönetim Kurulları 
ile yönetilmeye ve demokratik kooperatifçilik 
alanında önemli adımlar bu noktadan sonra 
atılmaya başladı.

1984 yılında çıkarılan 237 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile, 1581 sayılı 
kanunda, Tarım Kredi Kooperatiflerinin 
idari ve mali yapısında önemli değişiklikler 
gerçekleştirildi.

Bu KHK, daha sonra 1985 yılında 3223 sayılı 
kanun olmuş, bu değişiklikle; Tarım Kredi 
Kooperatifleri Tarım ve Köy işleri Bakanlığının 
ilgili kuruluşu haline gelirken; denetimi de yine 
bu bakanlığa verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanlıkları, Merkez 
Birliğinde Genel Müdürün, Bölge Birliklerinde 
ise Bölge Müdürünün şahsında birleştirilmesi 
esası getirilirken, ortaya çıkan yönetim 
sıkıntıları nedeniyle; 1995 yılında 553 sayılı 
KHK ile, idari yapıda önemli değişikliklere 
gidilirken 1581 sayılı kanunda öngörülen 
yapıya tekrar dönülmüştür.

12 Nisan 2005 tarihli Resmi Gazete’de 
yayınlanarak yürürlüğe giren 5330 sayılı 

Risk Grubuna ilişkin Bilgiler

31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Şirketimizin dahil olduğu risk grubu 
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ve grubudur.
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Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri 
Kanununda Değişiklik yapılmasına ve Tarım 
Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanununda 
Değişiklik yapılması hakkındaki 553 sayılı 
Kanun Hükmünde kararnamenin değiştirilerek 
kabulüne dair kanun ile Kurumun yasal 
düzenlemesine son hali verilirken; bu yeni 
düzenleme ile;

1. Kooperatifler daha demokratik hale 
getirilmiş,

2. Kooperatifler arası dayanışma ilkesi, 
ülkemizde ilk kez yasal düzenleme altına 
alınmış, 

3. Çiftçimize uygun şartlarda tarımsal kredi 
temin edilebilmesinin yolu açılmış,

4. Kooperatiflerimiz sigortacılık işlemlerinde 
tam yetkili acentelik hakkına sahip olmuş,

5. Çiftçilerimize ucuz akaryakıt temin 
edilebilmesinin önü açılmıştır.

Merkez Birliği’ne bağlı 17 adet bölge birliği, 
120 adet hizmet bürosu, 1625 kooperatif 
ve 4647 çalışanıyla birlikte, bir milyonun 
üzerindeki çiftçi ortaklarının tarımsal 
faaliyetlerinde kullanmak üzere her türlü 
ihtiyaçlarını sağlayarak üretimlerine katkıda 
bulunmayı, kooperatifçilik ilkeleri çerçevesinde 
dayanışmayı ve Türk tarımı ile ekonomisine 
hizmet etmeyi amaçlamaktadır. Merkez Birliği 
bünyesindeki iştirakler şöyledir;

2018 yılında Şirketimizin dahil olduğu risk grubu kapsamında olan Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği ile, üçüncü taraflar için geçerli olan koşul ve şartlar dahilinde 
çalışmıştır. Grup şirketi ile genel olarak sigorta faaliyeti konularında çalışılmıştır.

ADRES SERMAYE 
TL

SERMAYE 
ORANI %

VERGİ 
DAİRESİ VERGİ NOŞİRKET ÜNVANI

Babaeski Yolu 10 km. 55400/Kavaklı/KIRKLARELİ 490.000.000,00 55,56 Kırklareli 5580080579TARIM KREDİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
(Gayri faal)2

Nida Kule Göztepe İş Merkezi Merdivenköy Mh. Bora 
Sk. No: 1 Kat: 12-30-31 34732 Kadıköy/İSTANBUL 334.000.000,00 75,95 B. Mükellefler 4120004477GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.3

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/14 Emek/ANKARA 125.000.000,00 90,65 Maltepe 8240303517
TARIM KREDİ BİRLİK TARIM ÜRÜNLERİ 
HAYVANCILIK AMBALAJ PETROL NAKLİYAT 
İHTALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

4

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/10-11 Emek/
ANKARA 107.062.354,00 57,79 Maltepe 4740066258TARIM KREDİ YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.5

Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No.10 Kat 
1-2 Ümraniye / İSTANBUL 60.000.000,00 76,31 Büyük 

Mükellefler 4670058442BEREKET SİGORTA A.Ş.6

Organize Sanayi Bölgesi I. Kısım 6. Cad. No:18 
ANTALYA 55.806.533,00 57,7 Kurumlar 4740022474İMECE PLASTİK TARIM İNŞAAT TAAHHÜT 

PETROL ÜRÜNLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.7

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/12 Emek/ANKARA 50.000.000,00 100 Maltepe 8450336382TK TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK A.Ş.8

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/1 Emek/ANKARA 50.000.000,00 72,6 Maltepe 1440400863TAREKS HAYVANCILIK A.Ş.9

Bahçelievler Mah. 320. Sok. No:3/B Gazi Üni. Gölbaşı 
Yerleşkesi Teknoplaza Binası C Blok Kat 1 No:118
Gölbaşı-ANKARA

9.500.000,00 51,3 Gölbaşı 8240043994TARNET TARIM KREDİ BİLİŞİM VE İLETİŞİM 
HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.14

Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No.10 34768 
Ümraniye / İSTANBUL 30.000.000,00 89,09 Alemdağ 910513746BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.10

Yeni Mahalle Orta Cadde No:11 Şabanözü/ÇANKIRI 2.159.841,74 51 Şabanözü 2290402669ÇANKIRI TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK 
SAN.TİC. A.Ş.15

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/4-5-6 Emek/
ANKARA 30.000.000,00 56,61 Maltepe 8230039430TAREKS TARIM ÜRÜNLERİ ARAÇ-GEREÇ İTHALAT 

İHRACAT VE TİCARET A.Ş.11

Hadji Dimitar Asenov Sokağı No: 87 2. Kat 3. Ofis 
Zagora/BULGARİSTAN 1.166.219,37 51 Stara Zagora BG 200601693TRAKYA DIŞ TİCARET A.Ş. (Gayri faal)16

Turgutlu Yolu 9. km. Manisa 16.000.000,00 51 Mesir 8240301067TARKİM BİTKİ KORUMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.12

Kazakistan Cad. (4. Cad.) No:136/8 Emek/
ANKARA 10.000.000,00 100 Maltepe 5580080579TK TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK A.Ş.13

Söğütözü Mah. 2176 Cad. Platin Tower İş Merkezi 
No:7 Kat:4 Çankaya / ANKARA 5.000.000,00 100 Maltepe 8240538505TARIM KREDİ HOLDİNG1
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Risk Grubuna ilişkin Bilgiler ve Risk 
Grubu ile gerçekleştirilen işlemler

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin 2018 yılında Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile 
gerçekleştirmiş olduğu işlemlerin ayrıntısına ilişkin bilgilere işlem bazında aşağıda yer verilmiştir.

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile 2018 yılında Tarım Kredi Gazetesi aboneliği 
başlamış olup 3.658 TL ödeme yapılmıştır.

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile 2018 yılında yapılmış acentelik sözleşmesi 
bulunmaktadır. Sözleşme gereği 27.385.129,46 TL prim üretimi gerçekleşmiştir. Bu sebeple 
komisyon alacağı oluşmuştur. Komisyon alacağı tutarı 31.12.2018 tarihi itibariyle 5.734.862,63 TL’ 
dir.

Hâkim Şirket Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’nin bağlı ortaklıkları ve iştirakleri 
olan işlemlerimiz aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Bu firmalar ile genel olarak, esas faaliyet 
çerçevesinde sigorta poliçesi düzenlenmesi, hasar ödemesi yapılması, personel grup emeklilik 
sigortası yapılması, faaliyet giderleri kapsamında mal ve hizmet alınması konularında çalışılmış 
olup, rakam ve açıklamaları Şirketin 31 Aralık 2018 tarihli mali tablolarına ait dipnotlarında (45 nolu 
dipnot) ayrıntılı olarak yer almaktadır.

Risk Grubu ile Gerçekleştirilen İşlemler

İlişkili Taraf Açıklamaları 2018

İlişkili Taraflara Ödenen Diğer Giderler

Tarnet Tarım Kredi Bilş.ve İletişim Hiz.San.ve Tic.A.Ş. (Demirbaş giderleri)

Tarnet Tarım Kredi Bilş. ve İletişim Hiz. San. veTic.A.Ş. (Bilgi işlem giderleri)

Tarnet T.Kredi Bil. ve İlet. Hiz. San. Tic. A.Ş. (Dış kaynak personel giderleri)

1.667.891

658.550

159.156

İlişkili Taraflardan Alınan Primler

Tarnet Tarım Kredi Bilişim ve İletişim Hiz. San. veTic.A.Ş.

Gübre Fabrikaları A.Ş

146.497

44.285

İlişkili Taraflara Ödenen Primler

Bereket Sigorta A.Ş. 35.251
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Katılım Sigortacılığı Fıkıh Uzmanı 
Görüşü

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
Katılım (Tekâfül) Hayat ve Ferdi Kaza Sigortası

Uygulamasına İlişkin Fıkıh Uzmanı Görüşü

12 Ocak 2018
Prof. Dr. Servet BAYINDIR

Katılım (Tekafül) Hayat ve Ferdi Kaza Sigortacılığı alanında faaliyet göstermek üzere kurulmuş bulunan Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin aşağıda 
belirtilen ilkeler çerçevesinde Tekâfüle dayalı Katılım Hayat ve Ferdi Kaza Sigortacılığı faaliyetinde bulunması;
1. Katılım Sigortacılığı ilkelerine uygun faaliyette bulunmak üzere, ilgili mevzuatça şartları belirlenen, Hayat Sigortası Şirketi kurup, vekil ve/veya Mudarib 
sıfatıyla yönetmek üzere Hayat Sigortası fonu oluşturması,
2. Fona, karşılıklı dayanışma ilkesi temelinde Hayat Sigortası sistemine üye olmak isteyenlerden yatırdığının havuzdaki toplam meblağa karşılık gelen 
orandaki paya ortak olmak üzere hayat sigortası katkı primi toplaması ve toplanan katkı primlerinden Risk Havuzu ve Yatırım Havuzu oluşturması,
3. Dönem içerisinde ortaya çıkacak hasarları risk havuzundan ödemesi,
4. Yatırım havuzunda toplanan sermayeyi makul, adil ve faaliyetin piyasa şartları çerçevesinde sürdürebilmesine imkân sağlar nitelikte –miktar ve/veya 
oranı sözleşmede belirtilen- komisyon karşılığı vekâlet yahut kâr oranı karşılığı mudarebe veya her iki yöntemi birlikte kullanarak faizsiz finans esaslarına 
göre yatırımlara yönlendirmesi,
5. Yatırım havuzlarındaki sermayeyi aşağıdaki yöntemlerden biri ile değerlendirmesi;
    a. Katılım bankalarında açılacak Katılma hesaplarına ve/veya Katılım endeksine uygun hisse senetlerine yatırarak,
    b. Fiziki karşılığı olan altın ve benzeri kıymetli madenlere dayalı kurulmuş ortaklık fonlarına yatırarak,
    c. Risk ve getiri paylaşımı temelli olarak ihraç edilmiş ve Katılım finansı ilkeleriyle örtüşüyor olması şartıyla Sukuk, Kira Sertifikası, Gayri Menkul Yatırım  
        Sertifikası vb. yatırım araçlarına yatırarak, 
    d. Gelecekte çıkacak İslami ilkelere uygun araçlara yatırarak.
6. Katkı primleri ve işletilmesinden elde edilen gelirlerden,  toplam fona göre oranı, miktarı ve tasfiye durumunda harcanacağı alanı sözleşmelerde açıkça 
belirtilmek ve sahiplerinin onayını almak şartıyla makul orandaki bir meblağ ile yedek akçe niteliğinde İhtiyat Havuzları oluşturması,
7. Havuzda nakit ihtiyacının ortaya çıkması halinde, şartlar düzeldiğinde, enflasyon kaybı hariç, verilen miktarın aynısı ile geri alınmak üzere Şirket öz 
kaynaklarından risk havuzuna karz verilmesi,
8. Fonların işletilmesinden elde edilen gelirden, Şirketin yönetim hakkı olan komisyon yahut anlaşılan orandaki kâr tahsil edilip fonların işletim sürecinde 
katlanılan masraflar ve ihtiyat akçesi olarak ayrılan miktar düşüldükten sonra kalan bakiyenin sözleşmede belirlenen usül ve ilgili yönetmelikler 
çerçevesinde hak sahiplerine payları oranında dağıtılması yahut bir sonraki ödenecek katkı priminden düşülmek üzere fona aktarılması,
9. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin bu faaliyetleri sürdürürken öncelikle katılım sigortacılığı ilkelerine uygun hizmet veren Retekaful(Reasürans) 
şirketlerinin koruma ve hizmetlerinden yararlanması, ihtiyaç durumunda ise diğer reasürans şirketlerinden istifade etmesi,
Fıkhın konuya ilişkin esaslarına uygundur.
Sonuç olarak; yasal mevzuatlar gereği zorunlu olarak yapmak durumunda kaldığı bir kısım işlemler müstesna olmak kaydıyla, Bereket Emeklilik ve Hayat 
A.Ş.’nin yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde Hayat ve Ferdi Kaza Sigortacılığı faaliyeti yapması fıkhi açıdan bir mahzur içermemektedir.
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Katılım Sigortacılığı Faaliyetleri ve 
Danışma Kurulu Görüşü

Şirketimiz, 2017 yılı itibarıyla Katılım Sigortacılığı esaslarına uygun emeklilik, hayat ve ferdi kaza 
sigorta ürünleri ile hizmet vermeye başlamıştır. Danışma Kurulu tarafından onaylanan kurallar 
çerçevesinde Risk Fonu kurulması, buna ait hesabın işletilmesi ve tazminat ödemeleri dahil diğer 
süreçlere ilişkin usuller hazırlanmış ve uygulamaya geçilmiştir.

Şirketimiz, 20.09.2017 Tarih ve 20186 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katılım Sigortacılığının 
Çalışma Usül ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereğince katılım sigortacılığı prensiplerini 
hassasiyetle uygulamakta, faaliyet gösterdiği branşlardaki operasyonel ve finansal işlemlerde 
katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine bağlı kalarak faaliyet göstermektedir.

2018 Yılı Katılım Sigortacılığı Faaliyetleri

2018 Yılı Katılım Sigortacılığı Danışma Kurulu Görüşü

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş., 20.09.2017 Tarih ve 20186 Sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereğince 

katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine göre faaliyet gerçekleştirmeyi benimsemiştir. 

Ürün, hizmet ve süreçlerini katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine uyarlama 

çalışmalarına üstün gayretle devam etmektedir.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin 2018 faaliyet yılında ürün ve hizmetlerinin sunumunu ve 

fon işletim dâhil sigortacılık ve emeklilik hizmetlerini katılım finans ve katılım sigortacılığı 

ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirdiğini, bu işlemlerin murakabesinin de tarafımızca 

sağlandığını beyan ederiz.

2018 YILI DANIŞMA KURULU GÖRÜŞÜ

Doç.Dr. Yusuf DİNÇ
Danışma Kurulu Üyesi

Prof.Dr. Servet BAYINDIR
Danışma Kurulu Başkanı
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Faaliyetlerine başladığı günden itibaren sektörün ilk faizsiz emeklilik şirketi olan Bereket Emeklilik 
ve Hayat A.Ş., BES Katılımcılarının toplam fon tutarını 425 Milyon TL’ye çıkarırken katılımcı 
sayısında ise 2018 sonu itibarıyla 119.044 kişiye ulaşmıştır.

Şirketimiz, bağımsız denetimden geçmiş 2018 yılsonu mali tablolarına göre 499.759.740TL aktif 
büyüklüğe ulaşırken özsermayesini ise 30.599.428TL olarak netleştirmiştir.

Şirketimizin yine bağımsız denetimden geçmiş gelir tablolarına göre, 2018 yılsonu kârı ise 607.604 
TL olarak gerçekleşmiştir. 

Şirketimizin finansal yapısının güçlülüğünün sürdürülebilmesi için her hangi bir önlem alınması 
gerekmemektedir.

Finansal Durum
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Rapor Dönemi Dahil Son 5 Yıllık 
Döneme İlişkin Özet Finansal 
Göstergeler

BES Fon Büyüklüğü*

BES Fon Büyüklüğü Artış Oranı

Hayat Prim Üretimi (Net)

Hayat Prim Üretimi Artış Oranı

425.743.184

6,64%

17.487.116

979372,14%

399.246.851

(4,42%)

3.026

102,38%

417.744.267

(58%)

(126.879)

(103,28%)

721.757.164

47%

3.870.976

49,70%

491.950.303

130%

2.585.814

512,60%

31.12.2018Kalemler 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015 31.12.2014

Ödenmiş Sermaye

Özsermaye

Toplam Aktifler

30.000.000

30.599.428

499.759.740

30.000.000

30.230.145

439.988.674

30.000.000

33.257.867

459.571.650

30.000.000

18.486.488

765.293.758

30.000.000

21.597.155

527.776.763

BES Teknik Kâr / Zarar

Hayat Teknik Kâr / Zarar

Hayat Dışı Teknik Kâr / Zarar

Teknik Dışı Gelir Gider Dengesi

Net Kâr/Zarar

(3.168.150)

(730.1478)

542.192

3.963.710

607.604

(3.092.766)

(778.396)

(646.684)

1.523.999

(2.993.847)

17.159.230

(90.721)

(150.392)

(1.337.570)

15.199.901

(2.420.826)

1.839.074

26

(2.513.562)

(3.095.288)

(6.300.218)

(235.174)

3

(1.867.458)

(8.402.846)

*2014 yılından itibaren Devlet Katkısı dahil rakamlardır.
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Bilanço
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Bilanço
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Bilanço
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Bilanço
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Bilanço
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Gelir Tablosu

(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

75

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. 2018 Faaliyet Raporu



31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Gelir Tablosu
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Nakit Akış Tablosu
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Özkaynak Değişim Tablosu

(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Kâr Dağıtım Tablosu
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan 
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)
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